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Okpyr

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOMKE

o4 coayun

T

https://spb.move.ru/objects/9285107661

Bau City Development, Bau City

Development

79330398462

CNB, PpyH3EHCKMIN PanoH

2.74 m

17.5 m*
50.9 M’
5/13
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_frunzenskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MpoLaéTca 2-KOMHaTHas KBapTupa B
cTposwemcsa gome (Kopnyc 1), cpok caayu: I-kB.
2028, obwen nnowaabto 50.9 kB.M., Ha 5 3Taxe.
HoBbIN W10 AOM OT 3acTpourwmka «C3
BJISKCMUT» pacnonoxeH rno agpecy: CaHKT-

MeTepbypr, Ynmua ®y4uka, g. 17, nutepa B.
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